
Malpensa 07 11 21 MX2 Elite Fast - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 102 RAGADINI T. 21:30.736
Tempo gara

1 1:55.282 12:54:08.175

2 1:47.464 12:55:55.639

3 1:47.522 12:57:43.161

4 1:47.389 12:59:30.550

5 1:47.320 13:01:17.870

6 1:47.980 13:03:05.850

7 1:47.630 13:04:53.480

8 1:46.167 13:06:39.647

9 1:46.411 13:08:26.058

10 1:45.970 13:10:12.028

11 1:45.178 13:11:57.206

12 1:46.423 13:13:43.629

 Po. 2 - # 197 ARBINI G. + 00.444
Diff. Primo

1 1:56.993 12:54:09.886

2 1:47.251 12:55:57.137

3 1:47.071 12:57:44.208

4 1:47.551 12:59:31.759

5 1:49.440 13:01:21.199

6 1:46.920 13:03:08.119

7 1:46.335 13:04:54.454

8 1:46.514 13:06:40.968

9 1:46.826 13:08:27.794

10 1:45.274 13:10:13.068

11 1:44.986 13:11:58.054

12 1:46.019 13:13:44.073

 Po. 3 - # 10 DOLCI L. + 11.311
Diff. Primo

1 1:54.115 12:54:07.008

2 1:47.630 12:55:54.638

3 1:47.869 12:57:42.507

4 1:47.508 12:59:30.015

5 1:47.492 13:01:17.507

6 1:46.562 13:03:04.069

7 1:46.753 13:04:50.822

8 1:47.429 13:06:38.251

9 1:49.218 13:08:27.469

10 1:47.884 13:10:15.353

11 1:49.571 13:12:04.924

12 1:50.016 13:13:54.940

 Po. 4 - # 23 SARASSO T. + 13.355
Diff. Primo

1 1:56.345 12:54:09.238

2 1:47.338 12:55:56.576

3 1:47.217 12:57:43.793

4 1:48.283 12:59:32.076

5 1:58.989 13:01:31.065

6 1:46.515 13:03:17.580

7 1:45.944 13:05:03.524

8 1:46.333 13:06:49.857

9 1:46.239 13:08:36.096

10 1:45.163 13:10:21.259

11 1:47.970 13:12:09.229

12 1:47.755 13:13:56.984

 Po. 5 - # 731 VENDRUSCOLO A.+ 13.732
Diff. Primo

1 1:54.881 12:54:07.774

2 1:45.951 12:55:53.725

3 1:45.599 12:57:39.324

4 1:48.807 12:59:28.131

5 1:48.467 13:01:16.598

6 1:49.080 13:03:05.678

7 1:47.505 13:04:53.183

8 1:49.677 13:06:42.860

9 1:48.798 13:08:31.658

10 1:49.053 13:10:20.711

11 1:48.103 13:12:08.814

12 1:48.547 13:13:57.361

 Po. 6 - # 191 DELLA VALLE D. + 16.516
Diff. Primo

1 1:59.483 12:54:12.376

2 1:48.299 12:56:00.675

3 1:47.923 12:57:48.598

4 1:46.690 12:59:35.288

5 1:47.940 13:01:23.228

6 1:47.788 13:03:11.016

7 1:47.561 13:04:58.577

8 1:48.556 13:06:47.133

9 1:48.231 13:08:35.364

10 1:48.903 13:10:24.267

11 1:47.953 13:12:12.220

12 1:47.925 13:14:00.145

 Po. 7 - # 717 MONTI S. + 20.075
Diff. Primo

1 1:53.331 12:54:06.224

2 1:48.927 12:55:55.151

3 1:47.546 12:57:42.697

4 1:48.726 12:59:31.423

5 1:55.271 13:01:26.694

6 1:49.681 13:03:16.375

7 1:48.597 13:05:04.972

8 1:47.406 13:06:52.378

9 1:48.056 13:08:40.434

10 1:47.247 13:10:27.681

11 1:47.409 13:12:15.090

12 1:48.316 13:14:03.704

 Po. 8 - # 133 BERSINI M. + 23.665
Diff. Primo

1 1:58.361 12:54:11.254

2 1:48.818 12:56:00.072

3 1:47.705 12:57:47.777

4 1:48.652 12:59:36.429

5 1:48.738 13:01:25.167

6 1:49.804 13:03:14.971

7 1:47.878 13:05:02.849

8 1:48.227 13:06:51.076

9 1:48.939 13:08:40.015

10 1:49.183 13:10:29.198

11 1:48.547 13:12:17.745

12 1:49.549 13:14:07.294

 Po. 9 - # 818 BOGA E. + 29.424
Diff. Primo

1 2:05.040 12:54:17.933

2 1:48.722 12:56:06.655

3 1:50.142 12:57:56.797

4 1:48.874 12:59:45.671

5 1:46.970 13:01:32.641

6 1:46.417 13:03:19.058

7 1:46.721 13:05:05.779

8 1:47.726 13:06:53.505

9 1:48.384 13:08:41.889

10 1:48.843 13:10:30.732

11 1:49.589 13:12:20.321

12 1:52.732 13:14:13.053

 Po. 10 - # 110 MANZO M. + 1:02.936
Diff. Primo

1 2:05.982 12:54:18.875

2 1:50.581 12:56:09.456

3 1:50.583 12:58:00.039

4 1:51.171 12:59:51.210

5 1:51.367 13:01:42.577

6 1:51.022 13:03:33.599

7 1:51.009 13:05:24.608

8 1:52.410 13:07:17.018

9 1:51.985 13:09:09.003

10 1:52.856 13:11:01.859

11 1:52.149 13:12:54.008

12 1:52.557 13:14:46.565

 Po. 11 - # 377 CARNEVALE F.+ 1:09.246
Diff. Primo

1 2:23.216 12:54:36.109

2 1:49.497 12:56:25.606

3 1:50.602 12:58:16.208

4 1:50.400 13:00:06.608

5 1:50.606 13:01:57.214

6 1:50.120 13:03:47.334

7 1:52.854 13:05:40.188

8 1:49.188 13:07:29.376

9 1:49.296 13:09:18.672

10 1:51.239 13:11:09.911

11 1:51.145 13:13:01.056

12 1:51.819 13:14:52.875

Fastest lap: 1:44.986 
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Malpensa 07 11 21 MX2 Elite Fast - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 282 FUMAGALLI M.+ 1:22.145
Diff. Primo

1 2:07.929 12:54:20.822

2 1:54.730 12:56:15.552

3 1:55.239 12:58:10.791

4 1:51.819 13:00:02.610

5 1:52.124 13:01:54.734

6 1:52.002 13:03:46.736

7 1:52.976 13:05:39.712

8 1:53.135 13:07:32.847

9 1:51.758 13:09:24.605

10 1:53.671 13:11:18.276

11 1:54.960 13:13:13.236

12 1:52.538 13:15:05.774

 Po. 13 - # 200 ROSSONI M. + 1:45.210
Diff. Primo

1 2:07.491 12:54:20.384

2 1:54.720 12:56:15.104

3 2:09.588 12:58:24.692

4 1:52.004 13:00:16.696

5 1:52.515 13:02:09.211

6 1:53.887 13:04:03.098

7 1:53.364 13:05:56.462

8 1:55.192 13:07:51.654

9 1:55.945 13:09:47.599

10 1:52.958 13:11:40.557

11 1:53.177 13:13:33.734

12 1:55.105 13:15:28.839

 Po. 14 - # 520 FUMAGALLI A.+ 1:53.118
Diff. Primo

1 2:04.834 12:54:17.727

2 1:56.820 12:56:14.547

3 1:55.587 12:58:10.134

4 1:55.842 13:00:05.976

5 1:56.425 13:02:02.401

6 1:56.414 13:03:58.815

7 1:55.528 13:05:54.343

8 1:56.605 13:07:50.948

9 1:55.966 13:09:46.914

10 1:55.051 13:11:41.965

11 1:55.501 13:13:37.466

12 1:59.281 13:15:36.747

 Po. 15 - # 713 TITA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.362 12:54:18.255

2 1:56.486 12:56:14.741

3 1:55.711 12:58:10.452

4 1:56.790 13:00:07.242

5 1:57.808 13:02:05.050

6 1:57.577 13:04:02.627

7 1:58.669 13:06:01.296

8 1:56.127 13:07:57.423

9 1:56.150 13:09:53.573

10 1:54.641 13:11:48.214

11 1:57.113 13:13:45.327

 Po. 16 - # 725 MASSARI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.109 12:54:23.002

2 1:55.641 12:56:18.643

3 1:56.915 12:58:15.558

4 1:56.431 13:00:11.989

5 1:56.256 13:02:08.245

6 1:56.491 13:04:04.736

7 1:57.408 13:06:02.144

8 1:55.909 13:07:58.053

9 1:55.833 13:09:53.886

10 1:55.876 13:11:49.762

11 1:57.780 13:13:47.542

 Po. 17 - # 800 VARONE G. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:00.409 12:54:13.302

2 1:52.066 12:56:05.368

3 1:50.524 12:57:55.892

4 1:50.550 12:59:46.442

5 1:51.441 13:01:37.883

6 1:50.716 13:03:28.599

7 1:54.233 13:05:22.832

 Po. 18 - # 736 STAURENGHI M.+ 5 Laps
Diff. Primo

1 2:02.501 12:54:15.394

2 1:50.699 12:56:06.093

3 1:52.171 12:57:58.264

4 1:55.038 12:59:53.302

5 1:52.898 13:01:46.200

6 1:52.435 13:03:38.635

7 7:36.412 13:11:15.047

Fastest lap: 1:44.986 
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